καταβολή του αιτούμενου ποσού και δεν έχουν καμία άλλη απαίτηση από την 
Περιφέρεια Κρήτης σχετική με το εν λόγω ατύχημα.  

Εν προκειμένω από τα στοιχεία του φακέλου προκύπτει ότι η αιτούσα, κα 
Ζυμβραγού Γεωργία, ζητά από την Περιφέρεια το ποσό των εννέα χιλιάδων εκατό 
δέκα εννέα ευρώ (9.119,00€) ως αποζημίωση για υλικές ζημιές που υπέστη το υπ’ 
αριθ. ΡΕΡ 9267 Ι.Χ.Ε. αυτοκίνητό της, λόγω πρόσκρουσης σε βράχο κείμενο επί του 
οδοστρώματος της Νέας Ε.Ο. Χανίων-Σητείας με κατεύθυνση από Σητεία προς 
Χανιά, την 14η Ιανουαρίου 2025 και περί ώρα 20.00.

[...]

προσφοράς αγοράς ανταλλακτικών, αλλά και συναφών εργασιών για την 
αποκατάσταση των ως άνω ζημιών στο όχημα της αιτούσας της εταιρείας με την 
επωνυμία «Δ. ΤΖΑΔΑΚΗΣ Α.Ε.Ε.», προκύπτει ότι το συνολικό ποσό που ζητά η 
αιτούσα με την αίτησή της ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων εκατό δέκα 
εννέα ευρώ (9.119,00€) συμπεριλαμβανόμενου του ΦΠΑ, ως ποσό που 
δαπανήθηκε για την αποκατάσταση της ζημίας που αυτή υπέστη από το 
προαναφερθέν ατύχημα στο όχημά της, ενώ από το με αριθμό πρωτοκόλλου 
2514/9/14.01.2025 Δελτίο Οδικού Τροχαίου Ατυχήματος Υλικών Ζημιών του